STP545S-C72/Pmh+
545Watt
特殊なセルコネクタを採用す
ることで受光面積が増加、集
光効率を向上させています。
また、バスバー本数の増加に
より集電効率もアップしてい
ます。
電流の抵抗ロスを低減
させるマルチバスバー
Multi
busbars
高度な太陽光発電
技術による21.1%の
21.1%   高い変換効率
©Copyright 2021 Suntech Power                                                               www.suntech-power.co.jp                        STP-S-C72Pmh+-No.1 2022年4月作成
12
30
**
0/+3%
2
2
◆
◆
◆
◆
100%
98%
84.95%
80%
0 15 305 10 20 251
Fusako Toshima
テキストボックス
初年度電力劣化 : 2%
Fusako Toshima
テキストボックス
年間劣化 : 0.45%
Fusako Toshima
テキストボックス
瑕疵保証 ： 12 年
Fusako Toshima
テキストボックス
リニア保証 ： 30年
Fusako Toshima
テキストボックス
* 詳細は「サンテック標準モジュール設置マニュアル」をご覧ください。                                                                              ** 詳細はサンテック限定保証をご参照ください。
STP545S - C72/Pmh+
電流－電圧及び出力－電圧曲線 （STP545S-C72/Pmh+）
42±2℃
 0.050 %/℃
－0.304 %/℃
－0.36 %/℃
545 W ±3%
49.69 V ±3%
13.96 A ±3%
21.1%
－40℃ ～ ＋85℃
1500 V DC
25 A
出力許容公差                                                                0/＋3%
STP545SC72/Pmh+
単結晶PERC
32.0 kg
www.suntech-power.co.jp                   STP-S-C72Pmh+-No.1  2022年4月作
成
13.02 A
41.87 V
572.3 W
41.9 V
13.67 A
49.7 V
14.66 A
626.8 W
41.9 V
14.97 A
49.7 V
681.3 W
42.0 V
16.28 A
49.8 V
16.05 A 17.45 A
断面図A-A
断面図B-B
2279 x 1134 x 30 mm
144枚（6 x 24枚）
Asako Seki
スタンプ
Asako Seki
スタンプ
Asako Seki
スタンプ
2302192
スタンプ
2302192
スタンプ
Ryu Kudo
スタンプ